



HABERLER  
HABERLER  
HABERLER

*Merhaba*

**S**izlere ilk defa böylesi bir yayın organıyla seslenebilmiş olmanın verdiği mutluluğu büyük bir coşkuyla yaşıyoruz.

**H**iç şüphe yok ki hepimiz eczacılık mesleğini isteyerek seçmiş ve benimsemiş kişiler değiliz. Bunu da çeşitli sebeplere bağlayabiliriz. Ancak şimdi bu sebepleri bir tarafa bırakıp, bundan sonra fakültelerimizde neler yapmamız gerektiği üzerinde duralım:

**F**akültelerimize daha adım atar atmaz üzerimize yığılan ağır ders yükü hepimizi etkilemiş, eczacılık mesleğine olan şevkimizin bütün kıvılcıklarını söndürmüştür. Bunun yanında üniversite hayatından beklediğimiz sosyal etkinliklerin de bulunmaması bunda etkin rol oynamıştır.

**E**czacılık eğitiminde branşlaşmaya gidilmemesi, bunun yanında da okutulan derslerin tam olarak değerlendirilmemesi, yani çağdaş eczacılık eğitimine ayak durulmaması sonucu, çoğumuz eczacılığın daha ne olduğunu kavrayabilmiş değiliz. Bu olumsuz durum mesleğimizin bugünkü haline(!) gelmesine ana kaynak teşkil etmiştir.



**E**ğitimimizin getirdiği olumsuzluklardan dolayı birçoğumuz dört yıl boyunca derslerden başka birşeyle ilgilenmeden fakülteden mezun olmuştuk. Yani dönen çarklara kendimizi bırakmaktayız. Oysa üniversite yılları kendimizi yetiştirmemiz açısından en elverişli yıllardır. Bu yıllarda alacağımız yaşam tarzı ileriki hayatımızda büyük rol oynayacaktır. İşte bu düşünce bizleri birşeyler yapmaya sevk etti ve bugünlere kadar getirdi. Böyle bir bülten çıkartmak bizlerin mesleğimizi tanımamızda ve sizlerle temas geçmemizde bizce en iyi çözüm yolu oldu.

**B**u sayıdaki ana hedefimiz ise; mesleki örgütlerimizi bir ölçüde de olsa sizlere tanıtmak, bazı konularda elimizden geldiğince bilgi aktarmaktır.

**Z**aman zaman derslerimizden bile fedakarlık ederek çıkarttığımız bu sayı bizlerin yayıncılık konusunda ilk çalışmamız olduğundan şüphesiz birçok yanlışlığımız ve eksikliklerimiz olmuştur. Bu hususta da tamamen sizin geniş hoşgörüsüne sığınıyoruz.

**B**ugünün fakülte arkadaşlarımız, yarının meslektaşlarımız; böyle bir bülten çalışması etkinliklerimizin sadece bir başlangıcıdır. Önemli olan sizlerin, yani her eczacılık fakültesi öğrencisinin katılımıyla bu etkinliklerin devamını sağlayabilmektir. Bunun için de sizlerden dilediğimiz, bulunduğunuz illerdeki Bölge Eczacılık Odalarıyla diyalogunuzu kurmanız, odalarda çalışan değerli meslek büyüklerimizle tanışmanızdır.

**B**izlere karşı büyük ilgi gösteren ve bizlere bu imkanları sağlayan Türk Eczacıları Birliği 24. Dönem Merkez Heyeti'ne sonsuz teşekkürlerimizi sunuyor, tüm eczacılık toplumuna sosyal dayanışma içerisinde mutlu ve başarılı yarınlar diliyoruz.

**Eczacılık Öğrencileri**